News Release

2013年7月9日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

株式の取得に関するお知らせ

当社の子会社である野村信託銀行株式会社（執行役社長:仲田正史）は、2013年7月9日付信託

型従業員持株インセンティブ・プラン（E-Ship®）に係る信託契約に基づき、下記のとおり株式を取得

する予定です。

当該株式の取得は金融商品取引法施行令第31条に規定する買集め行為に該当することとなるた

め、お知らせいたします。

記

銘柄コード 銘柄名 取得予定期間
自己買付

議決権数

議決権総数

比率（予定）

9624 株式会社 長大
2013年7月12日～

2013年7月31日
4,647個（※） 5.15%（※）

※ 上記自己買付議決権数および議決権総数比率は、2013年7月9日現在の株価に基づき算出して

おります。野村信託銀行は、信託契約に基づき、総額1.5億円をもって、135.6万株を上限として

当該株式を取得するため、自己買付議決権数および議決権総数比率は変動する可能性がありま

す。

※ 議決権総数比率は、現在の議決権総数（90,095個）に対する比率を記載しております。

以 上